学生各位

比較社会文化学府及び地球社会統合科学府は，平成３０年度初頭にイースト

ゾーンへ移転を予定しています。このことについて，下記のとおり学生向けの

説明会を開催します。

記

日 程： 平成２９年６月３０日（金）

時 間： １４：５０～（４時限目の時間帯）

場 所： 第２セミナー室（３２０）

平成２９年６月８日

学生委 員会 委員長

Dear Students,

Graduate School of Social and Cultural Studies and Graduate School of

Integrated Sciences for Global Society plan the relocation to East Zone

in early in FY 2018. The briefing session for the students on this

relocation will be held as below.

Notes

Date ： Friday, June ３０, ２０１７

Time ： ２:５０ pm～（４th period）

Venue ： Seminar room ２ （Room No.３２０）

June 8, 2017

Student Committee Chairman

イーストゾーンへの移転説明会について

Briefing Session on the relocation to East Zone